Ректору Южного федерального
университета
И.К. Шевченко
 обучающегося группы
______________________________

______________________________

(структурное подразделение)

______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы после прохождения итоговой
государственной аттестации на срок  до ___ __________ 2020 г.

____________               ____________                  _______________________
         Дата      Подпись         Расшифровка подписи

Предоставить каникулы
c «___»_____ 2020 г. по «___»______2020 г.

С сохранением стипендии

Руководитель структурного подразделения
 А.С.Болдырев